



“FETÖ elebaşı iade edilecek”

▲ **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, ABD’deki **FETÖ** elebaşı hakkında, “İade edilecektir” dedi. Gül, **FETÖ** ile mücadele için kararlı konuşarak, “Yeni bir inşa dönemi içinde olduklarını” söyledi. ABD ile suçluların iadesi kapsamında ilişkilerin seyrine dair olumlu söz eden Gül, “Hukuk devleti olmanın gereği, iade etmektir” ifadesini kullandı.

SAYFA 6 **POLİTİKA**



Gül, FETÖ mücadelesi için ‘Yeni bir inşa dönemi içinde olduklarını’ söyledi: “FETÖ elebaşı iade edilecektir”

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, ABD’deki FETÖ elebaşı hakkında açıklama yaparak, “İade edilecektir” dedi. ABD ile suçluların iadesi kapsamında ilişkilerin seyrine dair olumlu ifadeler kullanan Gül, süresiz nafaka ile ilgili düzenleme yapıldığını aktardı. Gül ayrıca, Palu Ailesi Davası’nın da HSK’nın denetiminde olduğunu açıkladı.



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Fetullahçı Terör Örgütü FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin, “Biz bu iadenin gerçekleşeceğine, gerçekleşmesi gerektiğine inanıyoruz” dedi. Gül, ‘iade’ ile ilgili bütün hukuki yolları kullanacaklarını belirterek, “Şu ana kadar herhangi bir netice alınmadı; ama sonunda alınacağını düşünüyoruz” dedi. Bakan

Gül, ABD’ye yedi iade talebi ilettiklerini anlattı ve “Biz iadenin gerçekleşeceğine, gerçekleşmesi gerektiğine inanıyoruz. Bir hukuk devletiyse, zaten bunu yaparsınız” şeklinde konuştu. Devlet içinde devlet olmamasına yönelik mücadele verdiklerinin altını çizen Gül, “Bu ülkede artık hiçbir şekilde ‘paralel yapı’ olmasın, devlet içinde devlet olmasın

mücadelesi veriyoruz. Bu mesele; A partisi, B partisi meselesi değil. Devleti; ancak millet yönetecek. FETÖ’yle mücadele sürüyor. Yeni bir inşa dönemi başlatacağız, herkesin güven duyacağı bir yargı tesis etmenin yollarını arayacağız” ifadelerini kullandı.

SÜRESİZ NAFKA ÇÖZÜLECEK

Abdulhamit Gül, süresiz nafaka ile ilgili bir soru üzerine, bu konuda bir çalışma yapıldığını, mağduriyetlerin kaldırılması için yapılacak düzenlemelerin yeni mağduriyetler doğurması gerektiğini vurguladı. Erken yaşta evlilikler ile ilgili soruya yönelik de Gül, Meclis’in takdirinde olduğunu, konsensüs sağlanırsa çözüleceğini açıkladı. Kamuyunda ‘Palu Ailesi’ olarak bilinen olaylarla ilgili soruya yönelik Gül, bu konuya ilişkin Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun da inceleme yaptığını aktardı. Yargı Reformu Strateji Belgesi’yle ilgili de Gül, “Kabine toplantısında taslağı sunduk” diye konuştu. Yargıda ‘hedef süre’ uygulamasının başladığını hatırlatan Gül, soruşturma ve davalara yönelik hedef sürelerin belirlendiğini anlattı.

Adalet Bakanı’nın hocası Mahir Ünal

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’ün Gaziantep’in Nizip ilçesindeki İmam Hatip Lisesi’nde felsefe dersine giren öğretmeni AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, öğrencisi ile ilgili açıklama yaptı. Gül’ün öğrencilik yıllarını anlatan Ünal, “Abdulhamit Gül, sınıfımızda en önde otururdu, derslere katılımı yüksek bir öğrencimizdi” dedi. Ünal, Gül’ün öğrenciliği gibi bakanlık ve siyasi kariyerinin de başarıyla sürdüğüne dikkat çekti. Gül’ün Türkiye için bir kazanım olduğunu anlatan Ünal, “Uzun yıllar faydalı hizmetler yapacağına inanıyorum, kendisine güveniyorum” değerlendirmesinde bulundu.